
COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

Tel. 0385/96123   Fax 038/5/96211 
E-Mail:comune.rea@libero.it 

 
Prot. N. 1720 
 

UFFICIO ANAGRAFE 
 

PROVVEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D’UFFICIO PER 
IRREPERIBILITA’ 

 
Oggetto: Cancellazione anagrafica per irreperibilita’. 
 
 

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE 
 
 
PREMESSO che in data 06/08/2012 veniva avviato d’Ufficio un procedimento anagrafico per  la 
verifica della dimora abituale del Sig. VALCIUKAITE  RASA  nata a SIAULIAI  (LITUANIA)  
il 22.01.1981 iscritto in questa anagrafe, quale residente , all’indirizzo Via Marconi n: 33; 
 
RILEVATO che : 
- è risultata irreperibile a ripetuti e intervallati accertamenti effettuati dal messo comunale; 
      non essendo stato possibile riscontrare la nuova  dimora abituale del nominato; 
 
VISTI gli artt. 2 e 5  della legge 24 dicembre 1954, n. 1228; 
 
VISTI  gli artt. 11 e 15 del D.P.R. 30 maggio 1989 n. 223; 
 

D I S P O N E 
 
- Che la l Sig.ra  VALCIUKAITE RASA  nata a SIAULIAI ( LITUANIA) il 22/01/1981   

venga cancellata per irreperibilità dall’Anagrafe  della popolazione residente di questo 
Comune; 

-  Che il suddetto provvedimento venga notificato all’interessato attraverso deposito  nella casa 
comunale di questo  Comune ai sensi dell’art. 143 c.p.c.; 

- Di inviare opportuna comunicazione del presente provvedimento al competente Ufficio  
- territoriale del Governo ai sensi dell’art. 11 del DPR N. 223 /1989 . 
 
Rea, li 07/11/2012 
 
 
 Il  Responsabile del Procedimento 
        F.to Gabriella BOLLATI 
  


